

---

# AKONTO ApS

**CVR-nr.: 41911840**

Marielundvej 46B 1 th  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/06/2024**

---

**Betim Djaferi**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AKONTO ApS  
Marielundvej 46B 1 th  
2730 Herlev  
e-mailadresse: b.djaferi@gmail.com  
CVR-nr.: 41911840  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er bogføring og marketing.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 8.966 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		1.309.716	1.001.015
Eksterne omkostninger		-298.537	-88.718
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.011.179</b>	<b>912.297</b>
Lønninger		-999.220	-872.512
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>11.959</b>	<b>39.785</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-485	-1.861
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>11.474</b>	<b>37.924</b>
Skat af årets resultat		-2.508	-8.338
<b>Årets resultat</b>		<b>8.966</b>	<b>29.586</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		8.966	29.586
<b>I alt</b>		<b>8.966</b>	<b>29.586</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.701	6.701
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.701</b>	<b>6.701</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.701</b>	<b>6.701</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		204.977	188.100
Andre tilgodehavender		22.254	22.254
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>227.231</b>	<b>210.354</b>
Likvide beholdninger		113.451	26.324
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>340.682</b>	<b>236.678</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>347.383</b>	<b>243.379</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		76.157	67.191
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>126.157</b>	<b>117.191</b>
Skyldig selskabsskat		2.142	8.338
Skyldig moms og afgifter		94.421	26.094
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		124.663	91.756
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>221.226</b>	<b>126.188</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>221.226</b>	<b>126.188</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>347.383</b>	<b>243.379</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret